
CORASTA s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 29001871 �  DIČ: CZ29001871 � 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109 
číslo licence na obchod: 141012571 �  číslo registrace u OTE: 4069, EAN RÚT: 8591824406908 
infolinka@corasta.cz � www.corasta.cz 

Zákaznická linka 
 
Tel: 222 260 611 
 
e-mail: corasta@corasta.cz 
 
 
Po – Pá: 8:30 až 15:30 
 
 
Ke stažení: https://www.corasta.cz 

A) Ceník je pro odběratele elektřiny v kategorii domácnost (MOD) z hladiny nízkého napětí 
v distribučních soustavách ČEZ, PRE a E.ON, kteří se společností CORASTA s.r.o. mají 
uzavřenu Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

B) Pro nové zákazníky platí podmínky ceníku ode dne zahájení dodávky elektřiny  
do odběrného místa zákazníka po celou dobu platnosti smluvního vztahu se společností 
CORASTA s.r.o. 

C) Pro stávající zákazníky platí podmínky ceníku ode dne účinnosti dodatku, kterým zákazník 
sjedná se společností CORASTA s.r.o. změnu ceníku pro odběrné místo zákazníka po celou 
dobu platnosti smluvního vztahu se společností CORASTA s.r.o. 

D) Ceník je platný od 1.1.2020 a obsahuje všechny částky předepsané Energetickým zákonem 
(zákon č.  458/2000 Sb.), jejichž výši pro kalendářní rok stanový Energetický regulační úřad 
svým cenovým rozhodnutím. 

E) Celková cena za elektřinu je uvedena samostatně bez DPH a s DPH. 
F) Sítí NN se rozumí distribuční síť nízkého napětí, měřeného mezi fází a nulovým vodičem o 

efektivní hodnotě od 400 V do 1000V. 
G) Ceník obsahuje cenu silové elektřiny a regulované ceny, které pro každý kalendářní rok 

stanovuje Energetický regulační úřad svým cenovým rozhodnutím. Dále ceník obsahuje i 
ekologickou daň z elektřiny, která je součástí ceny silové elektřiny. Tuto daň odvede za 
zákazníka CORASTA s.r.o. Výsledná celková cena je uvedena samostatně bez DPH a s DPH. 

H) Názvy produktů jsou pouze orientační a nemusí odpovídat charakteru odběru v odběrném 
místě. 

I) Distribuční sazbu přiděluje provozovatel distribuční soustavy po splněný podmínek 
uvedených v cenovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. 

J) VT: cena elektřiny v době platnosti vysokého tarifu (u všech distribučních sazeb) 
K) NT: cena elektřiny v době platnosti nízkého tarifu (u vybraných distribučních sazeb) 
L) Jednotky práce: MWh – megawatthodina 1MWh = 1000 kWh 
 

 
 

 

distribuční síť NN (nízké napětí) 
ceník / kategorie STANDARD/ ČR 

PODNIKATEL 
platnost od - do 1.1.2020  

Popis produktu STANDARD 

mailto:infolinka@corasta.cz
mailto:corasta@corasta.cz


CORASTA s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 29001871 �  DIČ: CZ29001871 � 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109 
číslo licence na obchod: 141012571 �  číslo registrace u OTE: 4069, EAN RÚT: 8591824406908 
infolinka@corasta.cz � www.corasta.cz 

*) Uvedená cena s DPH (sazba 21 %) je pouze orientační. **) Cena za zúčtování Operátora trhu se skládá z: 1,62  Kč/OM/měsíc: zúčtování odchylek,  1,07 Kč/OM/měsíc: administrace podporovaných zdrojů, 2,39 Kč/OM/měsíc: poplatek 
Energetického regulačního úřadu,  ***) 12 × 13,27 × velikost hlavního jističe × počet fází = max. výše 495 Kč/MWh 
 Standard – Jednotarifní produkt určený k běžné spotřebě bez dalších nároků  
Akumulace 8 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovaným elektrickým akumulačním spotřebičem pro vytápění objektu či ohřev užitkové vody. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba 
platnosti NT je 8 hodin denně.  
Combi 16 - Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými hybridními spotřebiči pro vytápění objektu se součtovým instalovaným příkonem (vč. elektrického akumulačního spotřebiče pro ohřev vody) nejméně 50 % celkového 
instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 16 hodin denně.  
Přímotop 20 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými přímotopnými spotřebiči pro vytápění objektu. Součtový instalovaný příkon přímotopných el. spotřebičů a případných akumulačních el. spotřebičů pro ohřev TUV je 
minimálně 40% z celkového instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické topné spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 20 hodin denně.  
Tepelné čerpadlo 22 - Dvoutarifní produkt určený pro vytápění elektrickým čerpadlem. Doba platnosti NT je 22 hodin denně.  
Osvětlení - Jednotarifní produkt určený pro veřejné osvětlení 
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie pro odběrná místa na území České republiky připojená k distribuční soustavě na napěťové hladině NN na základě jmenovité proudové hodnoty hlavního 
jističe před elektroměrem a všech distribučních sazeb je 13,27 Kč/A/měsíc. 
Tato cena je účtována odběrným místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek této ceny.  
Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. 
Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z odporovaných zdrojů energie za odběrné místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny v 
odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt Distribuční 
sazba 

Regulované platby pro distribuční oblast ČEZ Distribuce, a.s. Obchod  Celkem bez DPH Celkem s DPH *) 

Celkem 
pevná 

měsíční 
cena 

Pevná měsíční cena za hlavní jistič podle jmenovité proudové hodnoty Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh 
Kč 
bez 
DPH 

Kč s 
DPH 

do 
3x10 

A a do 
1x25 

A 
včetně 

nad 
3x10 
A do 
3x16 

A 
včetně 

nad 
3x16 
A do 
3x20 

A 
včetně 

nad 
3x20 
A do 
3x25 

A 
včetně 

nad 
3x25 
A do 
3x32 

A 
včetně 

nad 
3x32 
A do 
3x40 

A 
včetně 

nad 
3x40 
A do 
3x50 

A 
včetně 

nad 
3x50 
A do 
3x63 

A 
včetně 

nad 
3x63 
A do 
3x80 

A 
včetně 

nad 
3x80 
A do 

3x100 
A 

včetně 

nad 
3x100 
A do 

3x125 
A 

včetně 

nad 
3x125 
A do 

3x160 
A 

včetně 

nad 
3x160 
A za 

každý 
1 A 

nad 
1x25 
A za 

každý 
1 A 

Distribuce 
elektřiny  

ve VT 

Distribuce 
elektřiny  

v NT 

Systémové 
služby 

Maximální 
ceny 

podpory 
OZ a KVET 

***) 

Zúčtování 
Operátora 

trhu **) 

Dodávka 
elektřiny  

ve VT 

Dodávka 
elektřiny  

v NT 

Pevná 
měsíční 

cena 

Daň z 
elektřiny VT NT VT NT 

K ceně je 
třeba 

připočítat 
pevnou 
měsíční 
cenu za 

hlavní jistič 

           

Standard 

C01d 13 21 26 33 42 53 66 83 106 132 165 211 1,32 0,44 2672,46 0 93,63 495 5,4 1784 0 65 28,3 5078,79 0 6145,34 0,00 65 78,65 

C02d 47 75 94 117 150 187 234 295 374 468 585 749 4,68 1,56 2140,40 0 93,63 495 5,4 1784 0 65 28,3 4546,73 0 5501,54 0,00 65 78,65 

C03d 458 733 916 1145 1466 1832 2291 2886 3665 4581 5726 7330 45,81 15,27 1017,36 0 93,63 495 5,4 1784 0 65 28,3 4196,48 694,02 5077,74 839,76 65 78,65 

Akumulace 
8 

C25d 106 169 212 265 339 424 530 667 847 1059 1324 1694 10,59 3,53 1790,15 71,69 93,63 495 5,4 1963 1485 65 28,3 3669,09 2179,02 4439,60 2636,61 65 78,65 

C26d 301 482 602 753 964 1205 1506 1898 2410 3012 3765 4819 30,12 10,04 1083,76 71,69 93,63 495 5,4 1963 1485 65 28,3 3445,67 2179,02 4169,26 2636,61 65 78,65 

Combi 16 C35d 396 633 791 989 1266 1583 1979 2493 3166 3957 4946 6331 39,57 13,19 860,34 71,69 93,63 495 5,4 1794 1688 65 28,3 2681,97 2382,02 3245,18 2882,24 65 78,65 
Přímotop 

20 C45d 399 638 797 997 1276 1595 1994 2512 3190 3987 4984 6379 39,87 13,29 265,64 71,69 93,63 495 5,4 1887 1691 65 28,3 2774,97 2385,02 3357,71 2885,87 65 78,65 

Tepelné 
čerpadlo 

22 

C55d 200 319 399 499 638 798 998 1257 1596 1995 2494 3192 19,95 6,65 265,64 71,69 93,63 495 5,4 1787 1715 65 28,3 2674,97 2409,02 3236,71 2914,91 65 78,65 

C56d 399 638 797 997 1276 1595 1994 2512 3190 3987 4984 6379 39,87 13,29 265,64 71,69 93,63 495 5,4 1787 1715 65 28,3 2747,34 2337,33 3324,28 2828,17 65 78,65 

Osvětlení C62d 90 144 180 225 288 360 450 567 720 900 1125 1440 9,00 3,00 338,01 0 93,63 495 5,4 1450 0 65 28,3 1478,3 28,30 1788,74 34,24 65 78,65 

 

 

mailto:infolinka@corasta.cz


CORASTA s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 29001871 �  DIČ: CZ29001871 � 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109 
číslo licence na obchod: 141012571 �  číslo registrace u OTE: 4069, EAN RÚT: 8591824406908 
infolinka@corasta.cz � www.corasta.cz 

*) Uvedená cena s DPH (sazba 21 %) je pouze orientační. **) Cena za zúčtování Operátora trhu se skládá z: 1,62  Kč/OM/měsíc: zúčtování odchylek,  1,07 Kč/OM/měsíc: administrace podporovaných zdrojů, 2,39 Kč/OM/měsíc: poplatek 
Energetického regulačního úřadu,  ***) 12 × 13,27 × velikost hlavního jističe × počet fází = max. výše 495 Kč/MWh 
 Standard – Jednotarifní produkt určený k běžné spotřebě bez dalších nároků  
Akumulace 8 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovaným elektrickým akumulačním spotřebičem pro vytápění objektu či ohřev užitkové vody. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba 
platnosti NT je 8 hodin denně.  
Combi 16 - Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými hybridními spotřebiči pro vytápění objektu se součtovým instalovaným příkonem (vč. elektrického akumulačního spotřebiče pro ohřev vody) nejméně 50 % celkového 
instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 16 hodin denně.  
Přímotop 20 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými přímotopnými spotřebiči pro vytápění objektu. Součtový instalovaný příkon přímotopných el. spotřebičů a případných akumulačních el. spotřebičů pro ohřev TUV je 
minimálně 40% z celkového instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické topné spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 20 hodin denně.  
Tepelné čerpadlo 22 - Dvoutarifní produkt určený pro vytápění elektrickým čerpadlem. Doba platnosti NT je 22 hodin denně.  
Osvětlení - Jednotarifní produkt určený pro veřejné osvětlení 
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie pro odběrná místa na území České republiky připojená k distribuční soustavě na napěťové hladině NN na základě jmenovité proudové hodnoty hlavního 
jističe před elektroměrem a všech distribučních sazeb je 13,27 Kč/A/měsíc. 
Tato cena je účtována odběrným místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek této ceny.  
Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. 
Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z odporovaných zdrojů energie za odběrné místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny v 
odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt Distribuční 
sazba 

Regulované platby pro distribuční oblast PREdistribuce, a. s. Obchod  Celkem bez DPH Celkem s DPH *) 

Celkem 
pevná 

měsíční 
cena 

Pevná měsíční cena za hlavní jistič podle jmenovité proudové hodnoty Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh 
Kč 
bez 
DPH 

Kč s 
DPH 

do 
3x10 

A a do 
1x25 

A 
včetně 

nad 
3x10 
A do 
3x16 

A 
včetně 

nad 
3x16 
A do 
3x20 

A 
včetně 

nad 
3x20 
A do 
3x25 

A 
včetně 

nad 
3x25 
A do 
3x32 

A 
včetně 

nad 
3x32 
A do 
3x40 

A 
včetně 

nad 
3x40 
A do 
3x50 

A 
včetně 

nad 
3x50 
A do 
3x63 

A 
včetně 

nad 
3x63 
A do 
3x80 

A 
včetně 

nad 
3x80 
A do 

3x100 
A 

včetně 

nad 
3x100 
A do 

3x125 
A 

včetně 

nad 
3x125 
A do 

3x160 
A 

včetně 

nad 
3x160 
A za 

každý 
1 A 

nad 
1x25 
A za 

každý 
1 A 

Distribuce 
elektřiny  

ve VT 

Distribuce 
elektřiny  

v NT 

Systémové 
služby 

Maximální 
ceny 

podpory 
OZ a KVET 

***) 

Zúčtování 
Operátora 

trhu **) 

Dodávka 
elektřiny  

ve VT 

Dodávka 
elektřiny  

v NT 

Pevná 
měsíční 

cena 

Daň z 
elektřiny VT NT VT NT 

K ceně je 
třeba 

připočítat 
pevnou 
měsíční 
cenu za 

hlavní jistič 

           

Standard 

C01d 21 33 41 52 66 83 104 130 166 207 259 331 2,07 0,69 3078,73  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 5540,23 0 6703,68 0,00 65 78,65 

C02d 50 80 100 125 159 199 249 314 398 498 623 797 4,98 1,66 2404,63  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 4866,13 0 5888,02 0,00 65 78,65 

C03d 524 838 1048 1310 1676 2095 2619 3300 4190 5238 6548 8381 52,38 17,46 1134,94  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 4546,44 770,43 5501,19 932,22 65 78,65 

Akumulace 
8 

C25d 125  201  251  314  401  502  627  790  1003  1254  1568  2006  12,54  4,18  2084,94  164,93  77,12 495 5,08 2094 1481 65 28,3 3731,54 2251,43 4515,16 2724,23 65 78,65 

C26d 330  528  659  824  1055  1319  1649  2077  2638  3297  4121  5275  32,97  10,99  1032,04  164,93  77,12 495 5,08 2094 1481 65 28,3 3537,25 2251,43 4280,07 2724,23 65 78,65 

Combi 16 C35d 398 637 797 996 1275 1594 1992 2510 3187 3984 4980 6374 39,84 13,28 837,75 164,93 77,12 495 5,08 2121 1651 65 28,3 2978,02 2421,43 3603,40 2929,93 65 78,65 
Přímotop 
20 C45d 407  652  815  1019  1304  1630  2037  2567  3259  4074  5093  6518  40,74  13,58  251,52  164,93  77,12 495 5,08 2170 1798 65 28,3 3027,02 2568,43 3662,69 3107,80 65 78,65 

Tepelné 
čerpadlo 
22 

C55d 305 489 611 764 977 1222 1527 1924 2443 3054 3818 4886 30,54 10,18 251,52 164,93 77,12 495 5,08 2170 1738 65 28,3 3027,02 2508,43 3662,69 3035,20 65 78,65 

C56d 407  652  815  1019  1304  1630  2037  2567  3259  4074  5093  6518  40,74  13,58  251,52  164,93  77,12 495 5,08 2170 1738 65 28,3 3133,92 2343,50 3792,04 2835,64 65 78,65 

Osvětlení C62d 112 180 224 281 359 449 561 707 898 1122 1403 1795 11,22 3,74 358,42 0 77,12 495 5,08 1450 0 65 28,3 1478,30 28,30 1788,74 34,24 65 78,65 

 

 

mailto:infolinka@corasta.cz


CORASTA s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 29001871 �  DIČ: CZ29001871 � 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109 
číslo licence na obchod: 141012571 �  číslo registrace u OTE: 4069, EAN RÚT: 8591824406908 
infolinka@corasta.cz � www.corasta.cz 

*) Uvedená cena s DPH (sazba 21 %) je pouze orientační. **) Cena za zúčtování Operátora trhu se skládá z: 1,62  Kč/OM/měsíc: zúčtování odchylek,  1,07 Kč/OM/měsíc: administrace podporovaných zdrojů, 2,39 Kč/OM/měsíc: poplatek 
Energetického regulačního úřadu,  ***) 12 × 13,27 × velikost hlavního jističe × počet fází = max. výše 495 Kč/MWh 
 Standard – Jednotarifní produkt určený k běžné spotřebě bez dalších nároků  
Akumulace 8 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovaným elektrickým akumulačním spotřebičem pro vytápění objektu či ohřev užitkové vody. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba 
platnosti NT je 8 hodin denně.  
Combi 16 - Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými hybridními spotřebiči pro vytápění objektu se součtovým instalovaným příkonem (vč. elektrického akumulačního spotřebiče pro ohřev vody) nejméně 50 % celkového 
instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické akumulační spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 16 hodin denně.  
Přímotop 20 – Dvoutarifní produkt s řádně instalovanými přímotopnými spotřebiči pro vytápění objektu. Součtový instalovaný příkon přímotopných el. spotřebičů a případných akumulačních el. spotřebičů pro ohřev TUV je 
minimálně 40% z celkového instalovaného příkonu v odběrném místě. Elektrické topné spotřebiče jsou blokovány v době platnosti VT. Doba platnosti NT je 20 hodin denně.  
Tepelné čerpadlo 22 - Dvoutarifní produkt určený pro vytápění elektrickým čerpadlem. Doba platnosti NT je 22 hodin denně.  
Osvětlení - Jednotarifní produkt určený pro veřejné osvětlení 
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie pro odběrná místa na území České republiky připojená k distribuční soustavě na napěťové hladině NN na základě jmenovité proudové hodnoty hlavního 
jističe před elektroměrem a všech distribučních sazeb je 13,27 Kč/A/měsíc. 
Tato cena je účtována odběrným místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek této ceny.  
Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. 
Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z odporovaných zdrojů energie za odběrné místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny v 
odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt Distribuční 
sazba 

Regulované platby pro distribuční oblast E.ON Distribuce, a.s. Obchod  Celkem bez DPH Celkem s DPH *) 

Celkem 
pevná 

měsíční 
cena 

Pevná měsíční cena za hlavní jistič podle jmenovité proudové hodnoty Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh 
Kč 
bez 
DPH 

Kč s 
DPH 

do 
3x10 

A a do 
1x25 

A 
včetně 

nad 
3x10 
A do 
3x16 

A 
včetně 

nad 
3x16 
A do 
3x20 

A 
včetně 

nad 
3x20 
A do 
3x25 

A 
včetně 

nad 
3x25 
A do 
3x32 

A 
včetně 

nad 
3x32 
A do 
3x40 

A 
včetně 

nad 
3x40 
A do 
3x50 

A 
včetně 

nad 
3x50 
A do 
3x63 

A 
včetně 

nad 
3x63 
A do 
3x80 

A 
včetně 

nad 
3x80 
A do 

3x100 
A 

včetně 

nad 
3x100 
A do 

3x125 
A 

včetně 

nad 
3x125 
A do 

3x160 
A 

včetně 

nad 
3x160 
A za 

každý 
1 A 

nad 
1x25 
A za 

každý 
1 A 

Distribuce 
elektřiny  

ve VT 

Distribuce 
elektřiny  

v NT 

Systémové 
služby 

Maximální 
ceny 

podpory 
OZ a KVET 

***) 

Zúčtování 
Operátora 

trhu **) 

Dodávka 
elektřiny  

ve VT 

Dodávka 
elektřiny  

v NT 

Pevná 
měsíční 

cena 

Daň z 
elektřiny VT NT VT NT 

K ceně je 
třeba 

připočítat 
pevnou 
měsíční 
cenu za 

hlavní jistič 

           

Standard 

C01d 17 28 35 44 56 70 87 110 139 174 218 278 1,74 0,58 3042,11  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 5503,61 0 6659,37 0,00 65 78,65 

C02d 56 89 111 139 178 222 278 350 444 555 694 888 5,55 1,85 2492,96  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 4954,46 0 5994,90 0,00 65 78,65 

C03d 574 918 1147 1434 1836 2294 2868 3614 4589 5736 7170 9178 57,36 19,12 1228,95  0 77,12 495 5,08 1856 0 65 28,3 4610,32 746,35 5578,49 903,08 65 78,65 

Akumulace 
8 

C25d 133 213 266 332 425 532 665 837 1063 1329 1661 2126 13,29 4,43 2148,82  140,85  77,12 495 5,08 2094 1481 65 28,3 3788,64 2227,35 4584,25 2695,09 65 78,65 

C26d 359 574 717 896 1147 1434 1793 2259 2868 3585 4481 5736 35,85 11,95 1089,14  140,85  77,12 495 5,08 2094 1481 65 28,3 3587,19 2227,35 4340,50 2695,09 65 78,65 

Combi 16 C35d 430 688 860 1076 1377 1721 2151 2710 3442 4302 5378 6883 43,02 14,34 887,69  140,85  77,12 495 5,08 2121 1651 65 28,3 2982,08 2397,35 3608,32 2900,79 65 78,65 
Přímotop 
20 C45d 437 699 874 1092 1398 1747 2184 2752 3494 4368 5460 6989 43,68 14,56 255,58  140,85  77,12 495 5,08 2170 1798 65 28,3 3031,08 2544,35 3667,61 3078,66 65 78,65 

Tepelné 
čerpadlo 
22 

C55d 328 524 655 819 1048 1310 1638 2064 2621 3276 4095 5242 32,76 10,92 255,58  140,85  77,12 495 5,08 2170 1738 65 28,3 3031,08 2484,35 3667,61 3006,06 65 78,65 

C56d 437 699 874 1092 1398 1747 2184 2752 3494 4368 5460 6989 43,68 14,56 255,58  140,85  77,12 495 5,08 2170 1738 65 28,3 3115,56 2343,50 3769,83 2835,64 65 78,65 

Osvětlení C62d 116 185 232 290 371 463 579 730 926 1158 1448 1853 11,58 3,86 340,06  0 77,12 495 5,08 1450 0 65 28,3 1478,3 28,30 1788,74 34,24 65 78,65 

 

 

mailto:infolinka@corasta.cz

	STANDARD-C_2020_1 strana
	STANDARD 2020_C_2 strana_ČEZ
	STANDARD 2020_C_2 strana_PRE
	STANDARD 2020_C_2 strana_EON

